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Varumark Hyllkants/kvittotex
Fazer
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; g Forpackningens innehall, varde

/?, 2500,0 Gram l6sgodis
GTIN Identifiering
06411404030519 403051

Marianne pepparmyntkaramell 2,5kg

Artikelbenamning

Tillverkningsland
Finland

Forpacknings- /kollityp, kod
Lada

Under Mariannes uppfriskande och knapriga pepparmintéverdrag doéljer sig rikligt med lacker fylining. Marianne som
kénns igen pa de rodvita randerna har en fylining av sammetslen mork choklad. Och bast av allt: alla Fazers lackra
chokladprodukter tillverkas av 100 % ansvarsfullt producerad kakao. Passar dven veganer.

Ingrediensforteckning

Anvandningsinstruktioner for

Forvaringsinstruktioner for

socker, glukossirap, kakaomassa, vegetabiliskt fett (palm, konsument konsument
shea), kakaosmor, aromer, emulgeringsmedel
(sojalecitin). kan innehalla mjolk. Chokladen innehéller N
ocksa andra vegetabiliska fetter &n kakaosmor.
Temperature MAX:22°C MIN: 18 °C
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor 0 Mjolk
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Innehaller Kan innehalla
Free from
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 444 Kilocalorie (international table), 1863 Typ av kontakt Manufacturer
Kilojoule
Kontaktens namn  Fazer Makeiset Oy
Fett 11 Gram
Kontaktens adress P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Varav mattat fett 6,8 Gram
Website www.fazer.com
Kolhydrat 82 Gram
Varav sockerarter 70 Gram
Protein 1,7 Gram
Salt 0,02 Gram
Foérpackningsmaérken
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